
  
   Rencontre Avenirs n°3 

 DRAGUIGNAN (FRA)
 27 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. ALLEMAND Sirine 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 4:00.00
2. BALIN Rose 2012 FRA AC HYÈRES 4:00.00
3. BRUN-LEITCH Artemis 2013 FRA TOULON VAR NATATION 4:00.00
4. CHARRIER Roxane 2012 FRA CN DRAGUIGNAN 4:00.00
5. ENARD Clemence 2012 FRA AC HYÈRES 4:00.00
6. FABRET Lina 2012 FRA CN DRAGUIGNAN 4:00.00
7. FRONTON Lise 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 4:00.00
8. GIRE Romane 2013 FRA CN DRAGUIGNAN 4:00.00
9. GOMEZ Lou 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 4:00.00

10. HANNEQUIN Elaia 2012 FRA ASPTT TOULON 4:00.00
11. MARCELLIN Capucine 2012 FRA ASPTT TOULON 4:00.00
12. MINISINI Lilwen 2012 FRA TOULON VAR NATATION 4:00.00
13. SY Maelly 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 4:00.00
14. THERENE Agathe 2012 FRA TOULON VAR NATATION 4:00.00
15. VOIRIN Lena 2012 FRA AC HYÈRES 4:00.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. ABARRI Sofia 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
2. ALLEMAND Sirine 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
3. AMRAOUI Marwa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
4. BALLATORE Eden 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
5. CUSUMANO Syrielle 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
6. DEHON Clémence 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
7. DOBROSERDOVA Liubov 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
8. ESPAGNON Elsa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
9. ESSOURI Ilyana 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT

10. KUC MOREAU Estelle 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
11. LE PAGE Justine 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
12. MRIZAK Nour 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
13. PRUVOST-JACQUIN Naomie 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
14. VALENTI Paola 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT

 100 m Dos Dames 

1. AMRAOUI Marwa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
2. DOBROSERDOVA Liubov 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
3. GIRE Romane 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
4. THERENE Agathe 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
5. VALENTI Paola 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT

 50 m Brasse Dames 

1. DEHON Clémence 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 50.79
2. ENARD Clemence 2012 FRA AC HYÈRES 51.84
3. ABARRI Sofia 2013 FRA AMSL FRÉJUS 56.02
4. ESSOURI Ilyana 2012 FRA AMSL FRÉJUS 56.36
5. MARCELLIN Capucine 2012 FRA ASPTT TOULON 56.52
6. BALLATORE Eden 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 58.62
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   Rencontre Avenirs n°3 

 DRAGUIGNAN (FRA)
 27 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

7. VOIRIN Lena 2012 FRA AC HYÈRES 59.76
8. MINISINI Lilwen 2012 FRA TOULON VAR NATATION 1:09.43
9. BALIN Rose 2012 FRA AC HYÈRES AT

10. BERNARD Margot 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
11. BRUN-LEITCH Artemis 2013 FRA TOULON VAR NATATION AT
12. CUSUMANO Syrielle 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
13. DOBROSERDOVA Liubov 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
14. FABRET Lina 2012 FRA CN DRAGUIGNAN AT
15. FRONTON Lise 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
16. GIRE Romane 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
17. GOMEZ Lou 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
18. HANNEQUIN Elaia 2012 FRA ASPTT TOULON AT
19. KUC MOREAU Estelle 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
20. LE PAGE Justine 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
21. MRIZAK Nour 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
22. SY Maelly 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
23. THERENE Agathe 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
24. VALENTI Paola 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT

 50 m Papillon Dames 

1. ESPAGNON Elsa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 56.62
2. BALIN Rose 2012 FRA AC HYÈRES AT
3. BERNARD Margot 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
4. CHARRIER Roxane 2012 FRA CN DRAGUIGNAN AT
5. ENARD Clemence 2012 FRA AC HYÈRES AT
6. PRUVOST-JACQUIN Naomie 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
7. VOIRIN Lena 2012 FRA AC HYÈRES AT

 100 m 4 Nages Dames 

1. DEHON Clémence 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:41.76
2. ABARRI Sofia 2013 FRA AMSL FRÉJUS 1:47.47
3. AMRAOUI Marwa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:49.57
4. ESSOURI Ilyana 2012 FRA AMSL FRÉJUS 1:50.72
5. BALLATORE Eden 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:51.33
6. ESPAGNON Elsa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:54.73
7. LE PAGE Justine 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:56.83
8. PRUVOST-JACQUIN Naomie 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:02.32
9. MINISINI Lilwen 2012 FRA TOULON VAR NATATION 2:17.46

10. CHARRIER Roxane 2012 FRA CN DRAGUIGNAN 4:00.00
11. ALLEMAND Sirine 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
12. BERNARD Margot 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
13. BRUN-LEITCH Artemis 2013 FRA TOULON VAR NATATION AT
14. CUSUMANO Syrielle 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
15. FRONTON Lise 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
16. GOMEZ Lou 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
17. HANNEQUIN Elaia 2012 FRA ASPTT TOULON AT
18. KUC MOREAU Estelle 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
19. MARCELLIN Capucine 2012 FRA ASPTT TOULON AT
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   Rencontre Avenirs n°3 

 DRAGUIGNAN (FRA)
 27 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

20. MRIZAK Nour 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
21. SY Maelly 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. ERKEL Antoine 2011 FRA AC HYÈRES 1:27.57
2. ROMEO Raphael 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:38.78
3. GARCIA Nathan 2012 FRA ASPTT TOULON 1:52.84
4. GEORGES Simon 2011 FRA CN DRAGUIGNAN 2:00.00
5. JANICOT Thomas 2011 FRA TOULON VAR NATATION 2:00.00
6. MARRASSE Kylân 2012 FRA TOULON VAR NATATION 2:00.00
7. ANDRE Arthur 2013 FRA CN DRAGUIGNAN 4:00.00
8. BASCOULARD Luca 2013 FRA TOULON VAR NATATION 4:00.00
9. CAILLAT Evan 2011 FRA TOULON VAR NATATION 4:00.00

10. DJABALLAH Hatmen 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 4:00.00
11. GELEBART Hubert 2011 FRA AC HYÈRES 4:00.00
12. GIRE Rafael 2012 FRA CN DRAGUIGNAN 4:00.00
13. HERBAUT Gabriel 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 4:00.00
14. LAMOTTE Ilian 2011 FRA TOULON VAR NATATION 4:00.00
15. LAVAULT Mathis 2012 FRA TOULON VAR NATATION 4:00.00
16. MAILLARD Bastien 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 4:00.00
17. PELLETIER Alexis 2013 FRA ASPTT TOULON 4:00.00
18. SAUNIER GUILBERT Simon 2013 FRA ASPTT TOULON 4:00.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. ALCARAZ Ethan 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
2. ALONZO Mattis 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT
3. ANASTASI Loan 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
4. AOUINA Fedi 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT
5. BARONI Ethan 2013 FRA TOULON VAR NATATION AT
6. BASCOULARD Luca 2013 FRA TOULON VAR NATATION AT
7. CHEYNET Hugo 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
8. DA SILVA Charly 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
9. DESORMEAUX Mael 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT

10. DJABALLAH Hatmen 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
11. FERNANDEZ Pierre 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
12. GER Thibaud 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
13. GUERMONPREZ Antoine 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
14. GUYOT William 2011 FRA ASPTT TOULON AT
15. LE SAOUT Jocelyn 2012 FRA ASPTT TOULON AT
16. LEMAIRE Kenzo 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
17. MERLOS GALAS Ethan 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
18. PLISSON GADREAU Tao 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
19. POGNANT-RODRIGUEZ Ruben 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
20. ROMEO Raphael 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
21. SIMARD Clement 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
22. VANDEVELDE Paul 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT
23. YOUSFI Wassim 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
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   Rencontre Avenirs n°3 

 DRAGUIGNAN (FRA)
 27 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Dos Messieurs 

1. MERLOS GALAS Ethan 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:36.68
2. GUERMONPREZ Antoine 2012 FRA TOULON VAR NATATION 1:42.03
3. ALCARAZ Ethan 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
4. ALONZO Mattis 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT
5. AOUINA Fedi 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT
6. DESORMEAUX Mael 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT
7. GIRE Rafael 2012 FRA CN DRAGUIGNAN AT
8. HERBAUT Gabriel 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
9. LAVAULT Mathis 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT

10. LEMAIRE Kenzo 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
11. MARRASSE Kylân 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
12. VANDEVELDE Paul 2011 FRA AMSL FRÉJUS AT
13. YOUSFI Wassim 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. ERKEL Antoine 2011 FRA AC HYÈRES 53.30
2. GELEBART Hubert 2011 FRA AC HYÈRES 53.46
3. ANASTASI Loan 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 53.54
4. GARCIA Nathan 2012 FRA ASPTT TOULON 55.67
5. SIMARD Clement 2011 FRA TOULON VAR NATATION 58.50
6. PLISSON GADREAU Tao 2013 FRA AMSL FRÉJUS 58.92
7. ALONZO Mattis 2011 FRA AMSL FRÉJUS 1:08.35
8. ANDRE Arthur 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
9. CAILLAT Evan 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT

10. CHEYNET Hugo 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
11. DJABALLAH Hatmen 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
12. GEORGES Simon 2011 FRA CN DRAGUIGNAN AT
13. GIRE Rafael 2012 FRA CN DRAGUIGNAN AT
14. GUYOT William 2011 FRA ASPTT TOULON AT
15. LAMOTTE Ilian 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
16. LAVAULT Mathis 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
17. PELLETIER Alexis 2013 FRA ASPTT TOULON AT
18. SAUNIER GUILBERT Simon 2013 FRA ASPTT TOULON AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. ERKEL Antoine 2011 FRA AC HYÈRES 42.25
2. POGNANT-RODRIGUEZ Ruben 2012 FRA TOULON VAR NATATION 45.68
3. FERNANDEZ Pierre 2012 FRA AMSL FRÉJUS 46.72
4. ROMEO Raphael 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 46.75
5. VANDEVELDE Paul 2011 FRA AMSL FRÉJUS 47.74
6. AOUINA Fedi 2011 FRA AMSL FRÉJUS 49.45
7. LE SAOUT Jocelyn 2012 FRA ASPTT TOULON 49.72
8. DESORMEAUX Mael 2011 FRA AMSL FRÉJUS 51.06
9. GER Thibaud 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 56.32

10. BARONI Ethan 2013 FRA TOULON VAR NATATION 1:00.42
11. ALCARAZ Ethan 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
12. DA SILVA Charly 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
13. GELEBART Hubert 2011 FRA AC HYÈRES AT
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   Rencontre Avenirs n°3 

 DRAGUIGNAN (FRA)
 27 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

14. JANICOT Thomas 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
15. LEMAIRE Kenzo 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
16. MAILLARD Bastien 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
17. MARRASSE Kylân 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. MERLOS GALAS Ethan 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:35.53
2. YOUSFI Wassim 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:43.43
3. GUERMONPREZ Antoine 2012 FRA TOULON VAR NATATION 1:44.56
4. GER Thibaud 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:44.62
5. FERNANDEZ Pierre 2012 FRA AMSL FRÉJUS 1:47.16
6. LE SAOUT Jocelyn 2012 FRA ASPTT TOULON 1:48.62
7. ANASTASI Loan 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:49.30
8. POGNANT-RODRIGUEZ Ruben 2012 FRA TOULON VAR NATATION 1:50.50
9. PLISSON GADREAU Tao 2013 FRA AMSL FRÉJUS 1:52.04

10. JANICOT Thomas 2011 FRA TOULON VAR NATATION 1:54.33
11. GARCIA Nathan 2012 FRA ASPTT TOULON 1:57.43
12. BARONI Ethan 2013 FRA TOULON VAR NATATION 2:01.31
13. GEORGES Simon 2011 FRA CN DRAGUIGNAN 4:00.00
14. BASCOULARD Luca 2013 FRA TOULON VAR NATATION AT
15. CAILLAT Evan 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
16. CHEYNET Hugo 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
17. DA SILVA Charly 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
18. GUYOT William 2011 FRA ASPTT TOULON AT
19. HERBAUT Gabriel 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
20. LAMOTTE Ilian 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
21. MAILLARD Bastien 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
22. PELLETIER Alexis 2013 FRA ASPTT TOULON AT
23. SAUNIER GUILBERT Simon 2013 FRA ASPTT TOULON AT
24. SIMARD Clement 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
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